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Carrera Coordinador/a Mail de contacto Sede
Agronomía Ivanna Bollazzi ibollazzi@gmail.com Ciclo IRA Salto
Agronomía Pedro Arbeletche arbe19@fagro.edu.uy Ciclo IRA Pdú
Bibliotecología y Archivología Hugo Valanzano hugo.valanzano@fic.edu.uy Paysandú
Bibliotecología y Archivología Leticia Pereyra lpereyra@cup.edu.uy Paysandú
Ciclo Inicial Biología Bioquímica Ana Egaña Andrea Texto ciclobiologiabioquimica@gmail.com Salto
Ciencias Sociales Juan Romero juanromero69@gmail.com Salto
Ciencias Sociales Antonella González dcssalto@gmail.com Salto
Ciclo Inicial Optativo Area Social Cecilia Durán coordinacion.cioas@gmail.com Salto
Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico Ana Lucia Fasana alfasana@unorte Salto
Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico Erick Bremann erickbr71@gmail.com Salto
Ciclo Inicial Optativo Salud Mauricio Cabrera ciosalud.pay@gmail.com Paysandú
Ciclo Inicial de Matemáticas Federico Dalmao fededal@gmail.com Salto
Derecho  (Abogacía y Notariado Salto) Juan Barcos coordinacionderecho@unorte.edu.uy Salto
Derecho  Consultorio Jurídico Pdú Violeta Saldivia mvioleta@adinet.com.uy Paysandú
Enfermería Teresita Ghizzoni teresitaghizzoni@gmail.com Salto
Enfermería Andrea Princisgh aprincisgh@gmail.com Salto
Escuela Universitaria de Tecnología Médica Andreina Guarino alugua81@gmail.com Paysandú
EUTM Coordinación Esfuno Silvia Sabaño silviasabao@gmail.com Paysandú
Lic. en Instrumentación Quirúrgica – EUTM Ana Gordienko anagrodi@hotmail.com Paysandú
Lic. en Instrumentación Quirúrgica – EUTM Daiana Dutra daianadutra@adinet.com.uy Paysandú
Licenciatura en Imagenología EUTM Alejandra Álvarez alealvarez@gmail.com Paysandú
Licenciatura en Laboratorio Clínico EUTM Andreina Guarino alugua81@gmail.com Paysandú
Licenciatura en Psicomotricidad EUTM María Gianoni mgianoni@adinet.com.uy Paysandú
Licenciatura en Fisioterapia EUTM Carlos Planel caplad@gmail.com Paysandú
Tecnicatura en Anatomía Patológica EUTM Noelia Píriz noe8085@gmail.com Paysandú
Tecnicatura en Podología Médica EUTM Andrea Ferreira andira@adinet.com.uy Paysandú
Tecnicatura en Hemoterapia EUTM Gabriela Rivas gabrielarivasalen@hotmail.com.- Paysandú
Tecnólogo en Salud Ocupacional EUTM Silvana Saporitto ssaporitto@yahoo.com.ar Paysandú
Escuela Universitaria de Música Cecilia Latorre latorrevisconti@vera.com.uy Salto
Higienista Dental Virginia Papone vpaponey@gmail.com Salto
Licenciatura en Biología Humana Ana Egaña analinae@gmail.com Paysandú
Diseño Integrado – Arquitectura Juan Carlos Silva arqsilva1969@gmail.com Salto
Diseño Integrado – Arquitectura Pascual Ceriani disenointegrado@fadu.edu.uy Salto
Licenciatura en Educación Física equitzau@cup.edu.uy Paysandú
Licenciatura en Educación Física Eliana Rodríguez erodriguez@cup.edu.uy Paysandú
Licenciatura en Educación Física Yanice Santo yanice.santo@gmail.com Paysandú
Licenciatura en Ingeniería Biológica Juan Cardelino ingenieriabiologica@cup.edu.uy Paysandú
Licenciatura en Recursos Hídricos y Riego Elena Alvareda ealvareda@gmail.com Salto
Medicina Roberto Varela aerosrv@yahoo.com Salto
Medicina Diana Domenech dianaedomenech@gmail.com Paysandú
Psicología Francisco Morales fmorales@cup.edu.uy Paysandú
Psicología Cristina Palas cpalas@psico.edu.uy Salto
Psicología Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com Salto
Químico Agricola y Medioambiental Guillermo Moyna gmoyna@gmail.com Paysandú
Químico Agricola y Medioambiental Viviana Hegueburu vhegueb@fq.edu.uy Paysandú
Tecnicatura en Bienes Culturales Nelly De Agostini Paysandú

Evelise A. Quitzau 

nellydeagostini@gmail.com  
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Tecnologías de la Imágen Fotográfica – Ienba Mónica Cabrera mcabrera@cup.edu.uy Paysandú
Tecnicatura Universitaria en Lenguas de Seña Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com Salto
Licenciatura en Turismo Rossana Campodónico campodon@gmail.com Salto
Licenciatura en Turismo Federico Lanza flanza@unorte.edu.uy Salto
Veterinaria Gabriela Delgado gabrieladelgadoiip@gmail.com Paysandú
Veterinaria Rosario Lairihoy barbieri363@gmail.com Salto
Veterinaria León Iribarne iribarne2012@gmail.com Salto
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